
 
 

UCHWAŁA NR 31/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39),  Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 226.476.715 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 207.704.346 zł, dochody majątkowe 18.772.369 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 227.576.715 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 195.750.023 zł, wydatki majątkowe 31.826.692 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5438



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 31/25 Zarządu Powiatu z dnia 21.01.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2110 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

96 000,00 4 000,00 100 000,00

96 000,00 4 000,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 000,00 4 000,00 48 000,00

207 700 346,00 4 000,00 207 704 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 665 854,00 4 665 854,00

18 772 369,00 18 772 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 323,00 148 323,00

226 472 715,00 4 000,00 226 476 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 814 177,00 4 814 177,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5438



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 31/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.01.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

27 877 170 26 914 170 26 069 762 20 963 520 5 106 242 16 000 610 960 217 448 963 000 963 000 253 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

27 877 170 26 914 170 26 069 762 20 963 520 5 106 242 16 000 610 960 217 448 963 000 963 000 253 000
26 466 508 25 756 508 25 541 124 20 763 482 4 777 642 33 960 181 424 710 000 710 000

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

26 466 508 25 756 508 25 541 124 20 763 482 4 777 642 33 960 181 424 710 000 710 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

781 760 781 760 781 760 781 760
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

780 760 780 760 780 760 780 760

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000
96 000 96 000 96 000 75 740 20 260

4 000 4 000 4 000 4 000
100 000 100 000 100 000 75 740 24 260
96 000 96 000 96 000 75 740 20 260

4 000 4 000 4 000 4 000
100 000 100 000 100 000 75 740 24 260
16 000 16 000 16 000 16 000

4 000 4 000 4 000 4 000

20 000 20 000 20 000 20 000

6 517 400 6 417 400 6 364 700 3 790 800 2 573 900 52 700 100 000 100 000
-60 000 -60 000 -60 000 -60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

6 517 400 6 417 400 6 364 700 3 790 800 2 573 900 52 700 100 000 100 000
6 467 400 6 367 400 6 339 700 3 776 500 2 563 200 27 700 100 000 100 000
-60 000 -60 000 -60 000 -60 000

6 407 400 6 307 400 6 279 700 3 776 500 2 503 200 27 700 100 000 100 000
828 200 828 200 828 200 828 200
-60 000 -60 000 -60 000 -60 000

768 200 768 200 768 200 768 200

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5438



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

60 000 60 000 60 000 60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

227 572 715 195 746 023 166 512 622 129 847 501 36 665 121 18 075 254 3 848 705 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000
-61 000 -61 000 -61 000 -61 000
65 000 65 000 65 000 65 000

227 576 715 195 750 023 166 516 622 129 847 501 36 669 121 18 075 254 3 848 705 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5438



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 31/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 21.01.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4260 Zakup energii

Razem:

44 000,00 4 000,00 48 000,00

44 000,00 4 000,00 48 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 000,00 4 000,00 48 000,00

14 348 186,00 4 000,00 14 352 186,00

44 000,00 4 000,00 48 000,00

44 000,00 4 000,00 48 000,00

16 000,00 4 000,00 20 000,00

14 348 186,00 4 000,00 14 352 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5438


	UCHWAŁA NR 31/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-05-20T11:54:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




